
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO  

PER I SERVIZI COMMERCIALI TURISTICI E SOCIALI  

“Luigi Einaudi” 
Via Spezzaferri, 7 – 26900 LODI    Tel. 0371/36488 

e-mail: segreteria@ipseinaudilodi.edu.it -  Iorc01000q@istruzione.it 

Sito internet: www.ipseinaudilodi.edu.it — PEC: Iorc01000q@pec.istruzione.it 

Codice Ipa: istsc_Iorc01000q — C.F.: 84508360157 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UFSKMO 

 

 

Data e prot. come da segnatura 

                                                                                                                     All’Ufficio VIII – AT di Lodi 
                                                                                                         Alla Prof.ssa RUME’ Gabriella Rosaria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale 112 del 6 maggio 2022, recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di 

conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” per il biennio relativo agli anni 

scolastici 2022/2023 e 2023/2024  e relative tabelle allegate; 

 

Visto l’art. 8 (valutazione dei titoli) commi 7,8,9,10; 

 

Vista la nota AOODGPER n. 43440 del 19 luglio 202, avente ad oggetto “Anno scolastico 2023/2024 – 

Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”;  

 

Vista la domanda di inserimento nelle GPS per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024 

della docente RUME‘ GABRIELLA ROSARIA -  RMUGRL69R47G282I -  nata a Palma di Montechiaro 

(AG) il 07/10/1969;     

              ; 

Considerato che la suddetta domanda, inserita attraverso le procedure informatizzate, è stata compilata 

dall’interessata ai sensi dell’art. 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 N. 445 assumendo pertanto valore di 

dichiarazione sostitutiva di certificazione; 

 

      Viste le risultanze della verifica in via amministrativa delle istanze prodotte dalla candidata 

 

DECRETA 

 

     All’insegnante RUME‘ GABRIELLA ROSARIA  -  RMUGRL69R47G282I -  nata a Palma di Montechiaro 

(AG)  il  07/10/1969, inserita nelle GPS per gli anni scolastici di cui sopra, la CONVALIDA del punteggio as-

segnato per le graduatorie in cui risulta incluso: 

 
Classe 

Concorso 

Fascia Titolo 

accesso 

Titoli ac-

cad. 

profess. 

cult. 

Titoli 

servizi 

Punti Note 

B023 2 29 6 // 35  

 
La notifica del presente atto alla Prof.ssa Rumè Gabriella Rosaria; la pubblicazione del Decreto all’Albo di questa Isti-

tuzione Scolastica ai sensi dell’art. 32 della Legge n.69/2009 e l’inserimento nell’area preposta in Sidi.  

 

        Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi   previsti dal vigente ordina-

mento. 
                                 La Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Laura Majocchi 
Responsabile: Laura Majocchi 

Mail: dirigente@ipseinaudilodi.edu.it 

Referente:Laura Riganò 

Mail:dsga@ipseinaudilodi.edu.it 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente da LAURA MAJOCCHI ai sensi del D.Lgs. 82/2005

LO
R

C
01

00
0Q

 -
 A

2A
99

D
F

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

56
22

 -
 0

4/
12

/2
02

3 
- 

V
II.

2 
- 

U

mailto:segreteria@ipseinaudilodi.edu.it
mailto:Iorc01000q@istruzione.it
http://www.ipseinaudilodi.edu.it/
mailto:Iorc01000q@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@ipseinaudilodi.edu.it

		2023-12-02T11:51:00+0100
	LAURA MAJOCCHI




